Po rozpatrzeniu tych odpowiedzi rada przystąpi wspólnie z przedstawicielami ministerium

skarbu do opracowania nowej ustawy o opłatach stemplowych.

(d) Konwencya cukrowa. Ministerjum skarbu rozesało do zarządzających akcyzą oraz komorami okólnik następującej treści: na zasadzie aktu z dnia 6 (19) grudnia 1907 r. o przyłączeniu Rosji do brukselskiej konwencji cukrowej 5 marca 1902 r., i protokołu z dnia 4 (17) marca 1912 r. o wznowieniu międzynarodowej konwencji cukrowej Rosji wyznaczono określony kontyngent wywozu cukru na rynki konwencyjne na każdą kampanję, liczącą się od 19 sierpnia jednego roku do 18 sierpnia roku następnego.

JEST toniczne; wzmacniająca siły, pomaga trawieniu i znakomite w smaku WINO. Wystrzegaj się podrabiań. Każda butelka zaopatrzona lakową pieczęcią Libawskiej lub Odeskiej komory celnej.

# Zarząd Drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

niniejszym zawiadania wysyłających ładunki, że na stacyi towarowej Łódź-Fabr., w dniu 13/26 sierpnia 1912 roku o godzinie 10 rano, na zasadzie § 40-90 ogólnej Ustawy Rosyjskich dróg żelaznych będą sprzedawane z głośniejszej licytacji nie wykupione przez odbiorców towary przybyłe w miesiącach styczniu i lutym za frachtami: Symbirsk M. Kaz. 17387, tkanina wełniana, Okuniew, zaliczenie 5 rb.

Genieczkowski, zaliczenie 32 rb.; Aleksandrów W. W. 35429 wyroby blaszane B-cia Trojcecy, zaliczenie 13 rubli 8 kop.; Warszawa W. W. 454467 skrawki sukienne, Dinermann; Dźwińsk Pół. Z. 184341 skrawki sukienne, Józef Lipkin.

Oprócz wyżej wyszczególnionych przesyłek będą sprzedane na st. Łódź-Fabr. w dniu 13/26 sierpnia 1912 roku, o godzinie 10 rano, znalezione będą bez dowodów na terytorium st. Łódź-Fabr. następujące towary: tektura, guma do kamaszy, plusz, odpadki przędzy baweł., śruby żelazne, wata baweł., korki, stare damskie ubranie i poduszki, części szafy i łożka drewniane, manufaktura, gwichty surowcowe, wał żelazny, sznyd blaszany, sznury stare, drut stary, pudełko tekturowe, lak, drut izolowany, umywalka kamienna, odpadki wełny i szmaty.

Na stacyi Łódź-Karolew w dniu 20 sierpnia (2 września) 1912 roku, o godzinie 2-jej po południu, za frachtem Wiedeń K. K. N. B. 50 kierzozyna, pomadka do czyszczenia metali, wyroby blaszane i z papieru Bernhard Kachade dla W. Röttiga.

Na stacyi Łódź-Chojny w dniu 21 sierpnia (3 września) 1912 roku, o godz. 11 rano Dąbrowa W. W. 179043 odpadki bawełniane, Fitzner i Gamper.

W razie gdyby licytacja w dniach wyżej wyszczególnionych do skutku nie doszła, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się na stacyi Łódź-Fabryczna w dniach 14/27, 15/28 i 16/29 sierpnia 1912 roku o godz. 10 rano; na stacyi Łódź-Karolew w dniu 21 sierpnia (3 września) 1912 roku o godz. 2 po południu i na stacyi Łódź-Chojny w dniu 22 sierpnia (4 września) 1912 roku o godzinie 11-jej rano.

Niniejszem oświadczam, że weksle moje in blanco, znajdujące się w posiadaniu p. K. Walszka, nie mają wartości, to też ostrzegam przed ich nabyciem.

**Inż. Fr. Pałaszewski.**
2834
Potrzebny
**uczeń starszy**
do składu aptecznego ze znajomością niemieckiego, z 2-cho lub 3-cho letnią praktyką zaraz.